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Ponad 600 polskich studentów jest we
Włoszech w ramach programu Erasmus+

Ponad 600 polskich studentów i kilkanaścioro naukowców przebywa we Włoszech w ramach
programu Erasmus+ - wynika z informacji resortu nauki przekazanych PAP w środę.
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W związku z rozprzestrzenianiem się koronowirusa MNiSW monitoruje wymianę
akademicką między Polską i Włochami.

W środę resort nauki przekazał PAP dane dotyczące m.in. polskich naukowców i studentów
przebywających we Włoszech. W ramach programu Erasmus 175 uczelni współpracuje z Włochami.
"Aktualnie w ramach programu Erasmus+ we Włoszech przebywa 603 polskich studentów oraz 15
pracowników akademickich" - czytamy w udostępnionej informacji. W semestrze letnim roku
akademickiego 2019/2020 w ramach programu Erasmus+ do Polski planowany jest przyjazd 409
włoskich studentów oraz 53 pracowników akademickich. Resort otrzymał te dane z Fundacji Rozwoju
Systemu Edukacji - Narodowej Agencji Programu Erasmus+.

We Włoszech przebywa siedmiu stypendystów Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej (NAWA)
w ramach programów im. Iwanowskiej i im. Bekkera. "W przypadku jednej osoby ośrodek goszczący
rekomenduje przełożenie wyjazdu" - poinformowało biuro prasowe MNiSW.

W ramach bilateralnej wymiany naukowców „Canaletto” realizowanych jest również 14 projektów
zakładających mobilność naukowców z zespołów polsko-włoskich. Z kolei w ramach wymiany
osobowej studentów i naukowców (na podstawie umowy dwustronnej) zakwalifikowano wyjazdy 7
osób z Polski – stypendystów rządu włoskiego. W obu przypadkach nie ma informacji o terminach
konkretnych wyjazdów i przyjazdów.

MNiSW rekomenduje w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 sprawdzanie
aktualnych informacji zamieszczanych na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych oraz Głównego
Inspektoratu Sanitarnego (www.gis.gov.pl). Komunikaty są również na bieżąco zamieszczane na
stronie polskich placówek dyplomatycznych we Włoszech oraz na stronie włoskiego Ministerstwa
Zdrowia.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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